ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июня 2018 года

№ __480p_

г. Тирасполь

Об отзыве проекта закона Приднестровской Молдавской Республики «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»

В соответствии со статьей 72 Конституции Приднестровской Молдавской Республики:

- 1. Отозвать проект закона Приднестровской Молдавской Республики «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», направленный на рассмотрение в Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики в качестве законодательной инициативы Правительства Приднестровской Молдавской Республики (Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 июля 2016 года № 541р).
- 2. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 июля 2016 года № 541р «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВАПРАВИТЕЛЬСТВ

А.МАРТЫНОВ